
    
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 07.09.2021 № 684
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у  виконавчому 
комітеті      Броварської      міської     ради 
Броварського  району   Київської області, 
про внесення змін в рішення виконавчого 
комітету     Броварської      міської     ради 
Київської області від 10.03.2020 № 220

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 20.08.2021 № 08, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла поза 
чергою:

1.1. особу з інвалідністю внаслідок війни
Міняйла Євгена Володимировича, склад сім’ї – * чол., *, проживає в           

м. Бровари (адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку.
1.2. дитину, позбавлену батьківського піклування
Тоцьку Марію Вячеславівну, *, проживає (адреса). 
2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у 

першу чергу:
2.1. сім’ю дитини з інвалідністю 



2

Запорожець Діану Олександрівну, склад сім’ї – * чол., *, проживає в           
м. Бровари (адреса). Взяти як проживаючу в гуртожитку.

2.2. згідно з Законом України «Про Національну поліцію»
Сукачова Віталія Євгенійовича, склад сім’ї – * чол., *, проживає в               

м. Бровари (адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку. 
2.3. учасника бойових дій
2.3.1.Шелеста Олександра Федоровича, склад сім’ї – * чол., *, проживає в  

м. Бровари (адреса). Взяти як проживаючого в гуртожитку.

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
Кублія Олексія Олексійовича, склад сім’ї – * чол., *, проживає в  м. Бровари 

(адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

4. За результатами інвентаризації квартирної черги:
4.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Миронішиної Любові Михайлівни, 

перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 24.11.1978 (рішення 
виконкому від 14.07.2009 № 329), в зв’язку з її смертю, на чоловіка                   
гр. Миронішина Григорія Васильовича зі збереженням дати взяття на 
квартоблік. 

4.2. зняти з квартобліку:
4.2.1. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення
4.2.1.1. Пономаренко Мотрю Петрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку по загальній черзі з 18.04.1995 (рішення виконкому від 18.04.1995 
№ 95). На даний час одна проживає за адресою: м. Бровари, * (свідоцтво *). 
Також їй належить * частка житлового будинку № (адреса) (свідоцтво *) та * 
частка житлового будинку № (адреса) (свідоцтво *). Чоловік помер. Сину на 
підставі свідоцтва *, належить кв. № (адреса), де зареєстрований він один. 
Другий син в базі обліку реєстрації у територіальній громаді  м. Бровари не 
значиться.

4.2.1.2. Спічак Ларису Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 08.12.2009 (рішення виконкому від 08.12.2009 
№ 583). На підставі свідоцтва * їм належить по * частки кімнати № (адреса), де 
вони зареєстровані. Чоловіку на підставі * належить кв. (адреса), де ніхто не 
зареєстрований. Сину на підставі * належить кв. № (адреса), де ніхто не 
зареєстрований. Дочка на підставі *, являється власницею кв. № (адреса), де 
ніхто не зареєстрований.

4.2.2. в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості
Князєва Сергія Володимировича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як інвалід 2 групи з 
07.08.2018 (рішення виконкому від 07.08.2018 № 532).

5. Внести зміни в пункт 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 10.03.2020 № 220 «Про взяття на квартоблік 



3

у виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області» в частині, 
що стосується взяття на квартоблік гр. Лебединського Артура Миколайовича, 
виклавши його в наступній редакції: 

«3. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
Лебединського Артура Олександровича, *, *, проживає (адреса). Взяти як 

проживаючого в гуртожитку, в порядку виключення, враховуючи клопотання 
відділу фізкультури та спорту Броварської міської ради.» 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

  Міський голова                                       Ігор САПОЖКО


